
loel€ (t
,.,:.

,{rilf
"i'th,"Lliil,

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN sARAJEVo - opctruR tLloZR

opCttrtsxt runCrrrutx

sLuZaR zn rtrunrusur

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo CANTON - MUNICIPALITY OT IIIOZI
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

Broj. 06-11-5367-4123
llidZa, 01 .09.2023. godine

Na osnovu dlana 70. i 87. dlana Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39114 i 59122)

i preporuke Komisije za javne nabavke, Opcinski na6elnik donosi:

ODLUKU
O DODJELI OKVIRNOG SPORZUMA NAJPOVOLJNIJEM POruUOACU ZA JAVNU NABAVKU BROJ

89/23

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 89/23 "lzrada ku6nih prikljudaka na izgradenu

vododvodnu mreZu u MZ Rakovica i MZ BlaZq" kojom se ponuda ponudada GROS COMP ZZ, ul. HadZeli

br. 8, HadZici, cija cijena ponude bez PDV -a iznosi 1 '15.718,00 KM, proglaSava se najpovoljnijom.

il
Ponudad GROS COMP ZZ, obavezan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke Ugovornom
organu dostaviti uvjerenja izdlana 45. stav (2) tadka a), b), c) id) Zakona o javnim nabavkama.

III

Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljudenja Okvirnog
sporazuma kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno
zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u otvorenom postupku.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponuda6u, ista 6e se objaviti na web stranici Ugovornog
organa' 

obrazloienie
Na osnovu Odtuke o pokretanju postupka broj:06-11-5367-1/23 od 01.08.2023. godine iobavieStenia o
nabavci broj 888-1-3-206-3-187/23 od 03.08.2023. godine, pokrenut je otvoreni postupak iavne
nabavke JN 89/23 "lzrada ku1nih prikljuiaka na izgradenu vododvodnu mreZu u MZ Rakovica i MZ
BlaZul'. Ponude su blagovremeno dostavili HIDROM d.o.o., i GROS COMP ZZ. Analizom ponuda

utvrdeno je da su ponudadi HIDROM d.o.o., i GROS COMP ZZ. ispunili uslove iz tenderske
dokumentacije odnosno da su dostavilitra1ene dokaze. S obzirom da je za ovu javnu nabavku predvideno
provodenje e-aukcije, ugovorni organ je istu zakazao za 31.08.2023. godine. Nakon provedene e-aukciie i
kriterija "najniZa cijena," Komisija za javne nabavke utvrdila je konainu rang listu ponudaia:
,. GROS COMP ZZ, 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 115.718,00 KM

2. HIDROM d.o.o., iija cijena ponude bez PDV -a iznosi 115.840,00 KM
lmajuCi u vidu navedeno, Komisija za javne nabavke predloiila je OpCinskom naeelniku donoSenje odluke
o izboru ponude GROS COMP ZZ Hadii1i kao najpovoljnije, te ie odluieno kao u dispozitivu.

DOSTAVLJENO
1. HIDROM d.o.o.,

ul. Naselje Rosulje, Nova VogoS6a , blok 11

2. GROS COMPZZ,
ul. HadZelibr. 8, Had2ici

3. SluZba za finansije

.{ifli
"'il*.

t.".

lr, '.

It",.".

I'

llie
tss,''
l*.,,
lrnu .

lk
tb*
Ir*.
t,

4. SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu

@ Strzo, zazajednieke poslove (za objavu na web)

Butmirska cesto br. 12. Saraievo, BiH, tel/t'ox. +387 j3 637 862, centrola

w ww. o oci n oil i dzo. b o. E- m a i I : i ov ne. nob ovke @ o pci n o i I i dz o.b o

lr-.
las.t{*,
ls*
tr*
I*e
I-..
t,,

od deset dana

6. ala

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi imaju pravo
Zalba se ulaZe ugovornom organu u

se podnosi u tri primjerka.

lzradila: Lejl

Kontrolisao:


